AÇÃO CUMPRIDA - NÃO GLOSA

AÇÃO CUMPRIDA PARCIALMENTE - GLOSA 50% DO VALOR DO ITEM CUSTEADO

AÇÃO DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO VALOR DO ITEM CUSTEADO
 
PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
Período de Execução: 15 e 16 de novembro de 2024

Vigência: 122 (cento e vinte e dois dias)

Prestação de Contas: 65 (Sessenta e cinco) dias após o término da Vigência.
 
 
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

Parcelas
 

Responsável
Mês

Previsto

 
Ano

 
Valor

Parcela
única

SUDESB Outubro 2024 R$ 300.000,00

TOTAL GLOBAL R$ 300.000,00